
 

品

 

 

ＡＢ－
部
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
 全ネジカッタ 
番：ＡＢ－０２０３ 

     ＡＢ－０２０４ 
０２０３ ＡＢ－０２０４
品番号 品      名 数量 No. 部品番号 品      名 数量 No.
40001 本体　（ﾍﾞｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ ､ﾍﾟﾀﾙ付き） 1 1 1041001 本体　（ﾍﾞｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ ､ﾍﾟﾀﾙ付き） 1 1
40002 刃ホルダー 1 2 1041002 刃ホルダー 1 2
40003 ハンドル本体　（ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ付き） 1 3 1041003 ハンドル本体　（ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ付き） 1 3
40005 本体ボルト 1 5 1041005 本体ボルト 1 5
40006 座金 1 6 1041006 座金 1 6
40007 ハンドル取付ボルト 1 7 1041007 ハンドル取付ボルト 1 7
40008 ローラー 1 8 1041008 ローラー 1 8
40009 ローラー取付ボルト 1 9 1041009 ローラー取付ボルト 1 9
40010 ロックナット　 1 10 1041010 ロックナット　 1 10
40013 ベース 1 13 1041013 ベース 1 13
40015 握り 1 15 1041015 握り 1 15
40016 Ｕナット　　　 M14X2.0 1 16 1041016 Ｕナット　　　 M16X1.5 1 16
40017 六角ナット M10X1.25 1 17 1041017 六角ナット M12X1.25 1 17
40018 六角穴付ボルト　 M5X14 3 18 1041018 六角穴付ボルト M6X18 3 18
40019 バネ座金 呼び5 2号 2 19 1041019 バネ座金 呼び6 2号 2 19
40023 歯付き座金 呼び10 内歯形 1 23 1041023 歯付き座金 呼び12 内歯形 1 23


